
 

年末年始の営業のご案内 

平素より多大なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 
年末年始の営業時間を下記の通りとさせていただきますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます 

12 月 9 日（水） 定休日 

12 月 31 日（木）９時〜１８時 

1 月 1 日（金祝）定休日 

1 月 2 日（土） １０時〜１６時 

1 月 3 日（日） ９時〜１７時 

1 月 4 日（月） より通常営業 

年末年始もスタッフ一同皆様のご来店を心よりお待ち致しております！ 

尚、通常の営業時間は 
平日 9 時〜18 時 30 分 
土曜 9 時〜18 時 
日祝 9 時〜17 時 30 分 
となっております。 

尚、通常の営業時間は 
平日 ９時〜１８時３０分 
土曜 ９時〜１８時 
日祝 ９時〜１７時３０分  
となっております。 


